
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02114035M

2. Data e Regjistrimit 14/09/2020
3. Emri i Subjektit DESMON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/202008/09/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallati i kuq, 
te Liqeni, kati I-re. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e ketyre aktiviteteve: Zdrukthtari hekuri dhe 

sisteme dinamike te ujit dhe vajit. Cdo aktivitet tjeter biznesi 
i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republiken e Shqiperise.  Shoqeria mund te ushtroje te gjitha 
aktivitetet e tjera tregtare, industriale dhe financiare, 
operimin me pasuri te tundshme dhe te patundshme, qe nga 
organet administruese do te konsiderohen si aktivitete 
operative, shtese, te lidhura, te domosdoshme apo te 
dobishme per realizimin e aktivitetit qe perbejne objektin 
social te shoqerise, te kerkoje interesa apo te ndermarre 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera qe kane si 
objekt aktivitete analoge, te peraferta, te lidhura me te sajat, 
si ne menyre direkte ashtu edhe indirekte, si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte shtetit, e gjithashtu te jape garanci dhe te 
ofroje dorezani ne favor te te treteve, edhe pa pagese, e gjitha 
kjo per sa kohe keto aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te 
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publikut dhe masa e ushtrimit te tyre te mos jete 
mbizoteruese ne raport me ato aktivitete qe perbejne qellimin 
social.
Ermes Bertocchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 08/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmesBertocchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DeniseBertocchi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESMON
E-Mail: info@desmontsrl.com  
Telefon: 35544302123  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-585361-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104A1988-3F85-4949-84D5-A2DEDC0539DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C444B0-8E86-49D0-8235-D7AB9EBE5D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE1160B-A7AF-4F64-83A7-ED23D7182099
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


